
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования "Кемеровский государственный университет" 

(КемГУ)  

 

18/08/2021 ПРИКАЗ № 80/09ф 
 

 
по филиалу "Кузбасский гуманитарно-педагогический институт федерального 

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования 

"Кемеровский государственный университет""  

На основании результатов сдачи вступительных испытаний  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить с 01.11.2021 года в число обучающихся по программам магистратуры на 

форму обучения заочная на места в рамках контрольных цифр приема в пределах целевой 

квоты следующих абитуриентов:  

Направление подготовки (специальность) 44.04.01 Педагогическое образование 

(Информационные технологии в образовании) (Магистратура)  

№ 

п/п  
Ф.И.О  

Конкурсные 

баллы  
Заказчик  

1 
Полякова Антонина 

Игоревна 
102 

Государственное профессиональное 

образовательное учреждение "Кузбасский 

колледж архитектуры, строительства и 

цифровых технологий" 

Направление подготовки (специальность) 44.04.01 Педагогическое образование 

(Математика в профильном и профессиональном образовании) (Магистратура)  

№ 

п/п  
Ф.И.О  

Конкурсные 

баллы  
Заказчик  

1 
Князева Екатерина 

Алексеевна 
94 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №112 с 

углубленным изучением информатики" 

2. Лицам, перечисленным в параграфе 1 настоящего приказа, явиться на занятия в 

соответствии с графиком учебного процесса.  


